CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS RESULTADOS Nº 09/2019

O Município de Indiana, representada pela Prefeita Municipal Senhora Celeide Aparecida Floriano, torna público na forma prevista
no artigo 37 da Constituição Federal o Edital de Homologação Final dos Resultados do Concurso Público, para o cargo de Médico
Clínico Geral – PSF.

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que HOMOLOGA os resultados do Concurso Público nº

01/2019, da Prefeitura Municipal de Indiana/SP, para provimento do cargo público relacionado no referido resultado final cujo prazo de validade

será 02 (anos), podendo ser prorrogado, por igual período a critério da Administração Municipal.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE,

CUMPRA-SE, afixando-se cópia no mural da Prefeitura Municipal de Indiana/SP.

Indiana/SP, 28 de agosto de 2019.

Celeide Aparecida Floriano

Prefeita Municipal